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  باور کنید این تیم شــهرخودرو مى تونه به جاى تیم ملى حتى بازى 
کنه، بس که هماهنگ و زیبا بازى مى کنند.

 استقلالیم و خسته نباشید مى گم به فغانى با داورى بازى با فولاد بدون 
هیچ تعارفى با کسى! از اول بازى قصد داشت بازى سریع شروع بشه و 

ازسردى و یخى بازى کم کرد.
 دوستان عزیز استقلالى که دنبال سند برد 6 تایى پرسپولیس هستن، 
لطفا به پیشکسوتان اســتقلال که در اون بازى حضور داشتند مراجعه 

کنند... امثال روشن، مظلومى،جبارى و...
 این  حقیر براى  تیم  سربداران  سبزوار تنها نماینده  استانمان  در لیگ 
 برتر هندبال  کشور  آرزوى  موفقیت، بهروزى، کامیابى، ترقى ، سلامتى ، 

نشاط  و پیروزى  و قهرمانى  از درگاه  خدا دارم!
 به کمیتــه داوران و فغانى تبریک مى گم! اون از بازى اول که پنالتى 
ما رو نگرفتن، اینم بازى دوم که بیشــتر از 5 دقیقه وقت اضافه گرفت! 

تبریک به تیم حکومتى که داوران هواشونو دارن!

آرمینا صادقیان دومین المپیکى تیراندازى 
آرمینا صادقیان بانوى ملى پوش ایران با کسب بالاترین امتیاز در 
جــام جهانى برزیل، جواز حضور در فینال تفنگ بادى را کســب 
کرد و دومین ســهمیه المپیک 2020 توکیو را کســب کرد. او با 
3. 628 امتیاز به عنوان نفر هشــتم راهى فینال شــد و با توجه 
به در نظر گرفتن نتیجه فینال موفق به کســب دومین ســهمیه 
المپیک 2020 در رشته تیراندازى شد. پیش از این نجمه خدمتى 

براى تیراندازى یک سهمیه المپیک گرفته بود. 

تلاش زهرا نعمتى براى صعود به هشتمین 
قله بلند جهان

زهــرا نعمتى بانــوى کوهنورد تبریــزى قصد دارد «ماناســلو» 
هشــتمین قله بلند جهان با ارتفــاع 8163 مترى را فتح کند. به 
همین منظور این کوهنورد راهى نپال شده و قرار است طى چند 
روزه آینــده کار خود را براى صعود پاییزى آغاز کند. اولین صعود 
کوه در ســال 1956 توسط گروهى از کوهنوردان کشور ژاپن و از 
مسیر شمال شــرقى صورت گرفت. کوهنوردان ایران نیز در سال 
1355 موفق به فتح قله ماناسلو به عنوان نخستین 8 هزار مترى 

ایرانى ها شدند. 

سرپرست فدراسیون تنیس معرفى شد
مجمع سالیانه فدراسیون تنیس درحالى 6شهریور برگزار شد که 
طى آن مجید شایسته سرپرست سابق فدراسیون از جامعه تنیس 
خداحافظــى کرد و از طرف هیئت هاى اســتانى مورد تقدیر قرار 
گرفت. به فاصله چند روز از خداحافظى شایسته، دیروز سلطانى فر 
وزیر ورزش طى حکمى احمد نامنى را به  عنوان سرپرست جدید 

فدراسیون تنیس انتخاب کرد.

زاویه نگاه شما

زارعیان: سعید با مامور امنیتى روى تاتامى رفت

ســعید ملایــى در آلمــان 
پناهنده شــد؟ ایــن ابهامى 
اســت که از دیروز ورزش ایران را تحت تاثیر 
قرارداده. ملى پوش وزن 81-کیلوگرم جودوى 
کشــورمان درحالى به عنوان تنها نماینده 
کشورمان راهى مســابقات جهانى ژاپن شد 
که حالا خبر مى رسد سعید در آلمان اعلام 
پناهندگى کــرده. درحالى کــه هیچ مقام 
رســمى در ایران این خبر را تایید نکرده  اما 
روزنامه آساهى شیمبون ژاپن نوشت سعید 
ملایى از فدراسیون جهانى جودو درخواست 
پناهندگى کرده و تحت فشار جهت جلوگیرى 
از رویارویى با جودوکار رژیم صهیونســیتى 
عمدا باخته است. به گزارش سایت طرفدارى، 
ماریوس ویزر رئیس فدراسیون جهانى جودو، 
در مصاحبه با این روزنامه ژاپنى چنین گفته 
اســت: «ملایى تحت فشــار بازى را باخته و 
حتى خانواده اش تحت فشار بوده اند. سعید که 
در حال حاضر در آلمان اســت، از فدراسیون 
جهانــى جودو درخواســت کمــک کرده و 
جهانى  فدراسیون  شود.  پناهنده  مى خواهد 
جودو هم در تیمى به عنوان تیم پناهندگان، 
ملایى را به المپیک 2020 خواهد فرستاد. » 
ملایى هنوز شخصا هیچ واکنشى نسبت به 
انتشار اخبار پناهندگى اش نداشته اما گفته 
مى شود مســئولان فدراسیون جهانى با قرار 
دادن گارد ویژه براى ســعید ملایى و براى 
فــرارى دادن او از هتل محل اقامت کاروان 
ایران، ماشــین و محافظ اعزام کرده و حتى 
بلیت آلمان براى خروج مخفیانه سعید تهیه 
کرده بودنــد. این  اخبــار درحالى گوش به 
گوش مى شــود که باید توجه داشت ملایى 
به خاطر پیوســتن به لیگ آلمان، هنوز یک 
سال دیگر ویزاى شینگن داشت. با این حال 
اما  فارس دیروز مدعى شد خبر پناهندگى و 

یا تقاضاى مهاجرت سعید ملایى از مدت ها 
قبل توســط او دنبال مى شــد و وقتى که با 
اعــزام او و کل تیم جودو به توکیو مخالفت 
شــد، او تهدید کرد که از طریق فدراسیون 
جهانى شخصا در این رویداد شرکت مى کند، 
به همین دلیل با اعزام او موافقت شد. فارس 
درحالى این خبر را منتشر کرده که شنیده 
مى شود فدراسیون جهانى، فدراسیون ایران 
را تهدید کرده بود که اگر ملایى به مسابقات 
جهانى اعزام نشود، با فدراسیون ایران برخورد 
خواهد کرد. شاید همین مسئله هم باعث شد 
تا سعید تنها مسافر ایران در رقابت هاى ژاپن 
باشد. سفرى بى بازگشت! او درحالى به ایران 
برنگشته که مجید زارعیان سرمربى تیم ملى 
جودو در واکنش بــه آن به فارس مى گوید: 
«بعد از پایان مســابقات با مامور امنیتى و با 
یک خودروى ون همراه سعید آمدند و هتل 
ملایى را بدون اجازه مــن و برخلاف قانون 
تغییر دادند. سعید بلیت بازگشت به تهران 
داشت اما ماموران امنیتى نگذاشتند همراه 
من بیاید و بلیت آلمان را برایش تهیه کرده 

بودند. فکر مى کنم همه چیز از پیش تعیین 
شده بود. قبل از سفر به ژاپن، عده اى در ایران 
با جوسازى ها این اتفاقات را چیده  و مرتب با 
سعید در تماس بودند. » او با رد کردن ماجراى 
فشــار به ســعید و خانواده اش از ایران هم 
مى گوید: «این خبر کذب محض است. این 
مباحث را براى تحت فشــار قرار دادن سعید 
خودشــان به او القا کردنــد. » زارعیان ادامه 
مى دهد: «بنده به عنوان ســرمربى تیم ملى 
کنار سعید ملایى در مسابقات جهانى جودو 
حضور پیدا کردیم اما یک سرى برنامه هاى از 
پیش تعیین شــده باعث شد حواشى براى 
جودو ایران رخ دهد. از مبارزه ســوم به بعد 
ملایى با مامور امنیتى ویزر(رئیس فدراسیون 
جهانى جودو) به روى تاتامى مى رفت، آن ها 
اجازه نمى دادند حتى من براى کوچ در کنار 
ورزشکارمان باشم. برنامه هایى از پیش تعیین 
شــده بود که جودوکار ایران و رژیم اشغالگر 
قدس با هم مبارزه کننــد، موضوع را کاملا 
سیاســى کرده بودند، اما باخــت ملایى به 
بلژیک که با تمام وجود در مقابلش ظاهر شد 

و به زعم کارشناســان تمام تلاشش را براى 
برد کرد همه معادلات فدراسیون جهانى را 
بــه هم ریخت. من فکر مى کنم همه چیز از 
پیش تعیین شــده بود، قبل از سفر به ژاپن، 
عده اى در ایران با جوسازى ها این اتفاقات را 
چیده  و مرتبا با سعید در تماس بودند. » حال 
باید منتظر ماند و دیــد ملایى که در حال 
حاضر تمام راه هاى تماس با خودش را بسته، 
در نهایت چه تصمیمى خواهد گرفت؛ اعلام 

رسمى پناهندگى یا بازگشت به ایران!
 نامــه به IOC دربــاره مداخله هاى 

IJF سیاسى
با مطرح شــدن پناهندگى سعید ملایى 
در جریــان مســابقات جهانــى جودو و 
همین طور ارتباطاتى که شــنیده مى شود 
بین فدراسیون جهانى جودو(IJF) و رژیم 
اشغالگر قدس وجود دارد، قرار است کمیته 
ملى المپیک ایــران در نامه اى به کمیته 
بین المللى المپیک (IOC) با شرح جزئیات 
اعتراض خود را نسبت به مداخله سیاسى 
فدراســیون جهانى جودو مطرح کند. به 
گفته مســئولان ورزش کشورمان موضوع 
پناهندگى سعید ملایى با هماهنگى رئیس 
فدراسیون جهانى جودو کلید خورده است. 
گفتنى است دیروز سلطانى فر وزیر ورزش 
در واکنش به موضــوع پناهندگى ملایى 
گفت: «تا الان چیزى کــه براى ما محرز 
اســت این که رفتارهاى مشکوکى از سوى 
فدراســیون هاى جهانى جودو دیده ایم که 
تلاش مى کردند مشــکلاتى را براى ما به 
وجود آورنــد. کمیته ملى المپیک هم در 
نامه اى بــه IOC ماجرا را شــرح داده و 
درخواســت کرده، دخالت کنند و جلوى 
تحرکات سیاسى فدراسیون جهانى جودو 

را بگیرند.»

خبرگزارى آساهى ژاپن: ملایى درخواست داده تا با پرچم IOC به المپیک برود!

تیم ملى بسکتبال ایران در نخستین بازى خود در جام جهانى 2019 چین دیروز به مصاف 
پورتوریکو رفت و با نتیجه 83 - 81 مقابل این تیم در ثانیه آخر شکست خورد. شاگردان 
مهران شاهین طبع، بازى را با توپ پر و کاملا  برتر از حریف خود آغاز کردند. برترى ایران 
در 2 کوارتر اول و دوم موید این موضوع بود. کوارتر سوم اما به سود پورتوریکو تمام شد. 
بازیکنان ایران مى دانستند که در صورت پیروزى در این بازى و کسب یک پیروزى دیگر 
مقابل تونس، مى توانند بدون اســترس مقابل اسپانیا به میدان بروند، در حالى که صعود 

خود را براى نخســتین بار به مرحله دوم، قطعى کرده اند. بازیکنان پورتوریکو که پیش از 
این 9 بار به المپیک رفته بودند نیز مى دانســتند که در صورت واگذارى نتیجه این بازى 
و شکســت احتمالى در بازى بعدى مقابل اســپانیا، باید قید صعود را بزنند. استرس هاى 
موجود، کار خودش را کرد تا واپسین ثانیه هاى کوارتر چهارم هم به سود حریف تمام شود 
و نخستین شکست در غافلگیرى کامل براى ایران رقم بخورد. تیم ملى بسکتبال ایران در 

دیدار دوم خود از ساعت 13 روز دوشنبه به مصاف تونس خواهد رفت. 

شادمانى، آسمانى شد

مهدى شــادمانى خبرنگار باتجربه ورزشــى، 
بامداد شــنبه پــس از حدود 3 ســال مبارزه 
امیدوارانه با سرطان ســارکوم(نوعى سرطان 
ناشناخته)، دار فانى را وداع گفت. این خبرنگار 
سابقه فعالیت در نشریاتى همچون همشهرى 
جوان، دنیاى ورزش و جهان فوتبال را داشت. 
شادمانى که به صورت مستمر از تجربه بیمارى 
خود و امیدوارى اش به بهبودى با مخاطبان در 
توییتر سخن مى گفت، در آخرین توییتى که 
15 روز پیش منتشر کرد، چنین نوشت: « اینجا 
بال هشت بیمارستان بقیه ا... . روزى حدودا 6 
بار کد 99 اعلام مى شــه ینــى 6 نفر تا مرگ 
مى رن و برمى گردن یا نمى تونن برگردن. پسر 
34 ساله از جلوت رد مى شه 5 دقیقه بعد کد 
مى خــوره و.... تازه این فقــط یکى از 4 بال یه 
بیمارستان تو تهرانه.  تا روزى3 بار نشنوى کد 
99 هشــت  دال متوجه نمى شى مرگ چقدر 
نزدیکه. ینى فکرشــو بکن تو اتــاق کنارى یا 
روبه رویــى، یه نفر جون مــى ده و یکى دیگه 
نجات پیدا مى کنه.  آقا به پیر به پیغمبر زندگى 
جز به خنده و خوشى اش ارزش نداره. بخندى 
و بخندونى. مرگو که دیدى اون موقع مى فهمى 
و دیره. بیشــتر بخندون، بیشتر بخند، خوش 
باش و ســعى کن تو خوشى بقیه سهیم شى. 
بهترین حس و داشــته آدم همینه. نصیحت 
نمى کنم، تجربه ام رو مى گم. # خدایاشکرت». 
بــا هماهنگى هاى صورت گرفته از ســوى 
کمیته ملــى المپیک قرار اســت مرحوم 
شادمانى در قطعه نام آوران بهشت زهرا به 
خاك سپرده شود. این مراسم امروز ساعت 
9 صبح در ورزشگاه شیرودى برگزار خواهد 
شد و سپس در قطعه نام آوران بهشت زهرا 
روزنامه  مى شود.  برگزار  خاکسپارى  مراسم 
خراسان درگذشت این روزنامه نگار را به خانواده 
او و جامعه ورزشــى و رسانه اى کشور تسلیت 

مى گوید. 

سوژه

اخبار

رضــا یزدانى ملقب به پلنــگ جویبــار و دارنده 2 
مدال طلاى جهان با انتشــار بیانیه اى ضمن اشــاره 
به آســیب دیدگى خود از حضور در مسابقات جهانى 
انصراف داد. او در بیانیه خود چنین نوشــت: «پس از 
دورى 2 ســاله از کشــتى بار دیگر عزم خود را براى 
افتخارآفرینى جزم کردم تا بتوانم با دعاى خیر شما 
در آخرین المپیک دوران قهرمانى ام با کسب افتخار از 
این دوره گذر نمایم. تمام هدفم حضور قدرتمندانه و 
کسب افتخار در مسابقات جهانى بود، زیرا صرفا حضور 
در این مســابقات به عنوان یک شرکت کننده بدون 
کسب مدال و افتخار هرگز در قاموسم تعریف نگردیده. 
آسیب دیدگى هاى متعدد، پس از مسابقات آسیایى و 
آخرین آن در آستانه مسابقات انتخابى و استمرار آن 
تا الان، مجال انجام تمرینات پرفشــار و مستمر را از 
من گرفت. احساس مى کنم با شرایط جسمانى فعلى و 
اندك زمان باقى مانده تا شروع مسابقات جهانى امکان 
حضور پرقدرت و با صلابت در این رویداد برایم مقدور 
نیست. بدین وســیله ضمن آرزوى توفیق براى کلیه 
اعضاى تیم اعزامى به مســابقات جهانى از کادر فنى 
تقدیر و تشکر مى نمایم.» گفتنى است یزدانى بعد از 
چند عمل جراحى سنگین روى آشیل پایش که در 
جریان رقابت هاى المپیک آسیب دید درحالى خود را 
براى حضور در مسابقات جهانى 2019 آماده مى کرد 
که بازهم بدشانسى به سراغ این کشتى گیر باتجربه 

آمد تا بــا چند مصدومیت از جملــه عفونت گوش 
شکســتن سر و چانه درگیر شود و در نهایت تصمیم 
بگیرد در مسابقات جهانى شرکت نکند. با کنار رفتن 
یزدانى از رقابت هاى جهانى، با تصمیم کادرفنى على 
شعبانى جایگزین او در وزن 97 کیلوگرم این رقابت ها 
شد. گفتنى است دیروز ترکیب تیم ملى کشتى آزاد 
براى حضور در قهرمانى جهان(23 تا 31 شــهریور- 
قزاقســتان) به این شرح اعلام شــد: 57 کیلو: رضا 
اطرى، 61  کیلو: بهنام احسان پور، 65 کیلو: امیرمحمد 
یزدانى، 70 کیلو: یونس امامى، 74 کیلو: رضا افضلى، 
79 کیلو: بهمن تیمورى، 86 کیلو: حسن یزدانى، 92 
کیلو: علیرضا کریمى، 97 کیلو: على شــعبانى، 125 

کیلو: پرویز  هادى.
 پرویز  هادى رقابت هاى جهانى را از دست داد

بعــد از انصراف رضا یزدانــى از حضور در رقابت هاى 
جهانــى، این بار پرویز هادى ســنگین وزن تیم ملى 
کشتى آزاد و یکى از شــانس هاى کسب مدال براى 
ایران در رقابت هاى قزاقستان به علت آسیب دیدگى 
و نداشتن شرایط مناســب بدنى، اردوى تیم ملى را 
ترك کرد. اصغر قیطاســى با تایید این خبر به ایسنا 
گفت: «متاسفانه  هادى به علت مصدومیت نتوانست 
تمرینات تیم ملى را آن طور که باید انجام دهد و خود 
را به رقابت هاى جهانى برســاند. به همین جهت وى 
اردوى تیم ملى را ترك کرد و قرار است فرد جایگزین 

به زودى معرفى شــود.»  هادى درحالى اردوى تیم 
ملــى را ترك کرده که محســن کاوه مدیر تیم هاى 
ملى مدعى شــد او به صورت کتبى انصراف خود را 
به کادرفنــى اعلام نکرده. با توجه به این که نام او در 
لیســت اعزامیان به مســابقات جهانى بود، باید دید 
کادرفنى تیم ملى از بین یدا... محبى نفر دوم انتخابى 
تیم ملى و امیرحسین زارع نایب قهرمان جوانان جهان 
در اســتونى، کدام یک را به عنوان جانشین  هادى به 
جهانى نورسلطان خواهد برد. به گفته کاوه قرار است 
امروز نام جایگزین  هادى به صورت رسمى اعلام شود.

پلنگ جویبار از حضور در رقابت هاى جهانى قزاقستان انصراف داد

یزدانى: حضور با صلابت در مسابقات جهانى برایم مقدور نیست!

شکست بسکتبال ایران مقابل پورتوریکو در کسرى از ثانیه


